MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS

Fone: (55) 3271-9500

    EDITAL Nº 059/2024, DE 25 DE ABRIL DE 2024.

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DE
COORDENADOR DE CURSO E ELEITORES, REFERENTE AO EDITAL Nº 056/2024.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS DE JÚLIO DE CASTILHOS, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria nº. 332/2021, de 18 de fevereiro de 2021,
publicada no Diário Oficial da União de 19 de fevereiro de 2021, torna público o edital
059/2024 referente LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS PARA O PROCESSO DE
ESCOLHA DE COORDENADOR DE CURSO BACHARELADO EM AGRONOMIA E
ELEITORES, REFERENTE AO EDITAL Nº 056/2024.

COORDENADOR BACHARELADO EM AGRONOMIA – NÃO HOUVE INSCRITOS

Lista de votantes:

2024005632 - AKIRA DAMIÃO PAZETTO

2023002663 - ALAN ULIANA BUENO

2023003722 - ALEXANDRE MESSERSCHMIDT FILHO

2021010334 - ANDREI ELIAS ZANON MAZZARRO

2024005641 - ANDREW CARDOSO KEMPF

2023002761 - ANNA LAURA BUSS DA SILVA

2022003460 - ANTHONY ARAUJO AQUINO

2023002681 - BARBARA DE MELLO VIEIRA

2023002968 - BERNARDO SILVEIRA FREDRICH

2022003862 - BERNARDO ZAGO

2022007511 - BRENO RODRIGUES ULIANA

2023011887 - BRIANE FACO DE ASSIS

2021004865 - BRUNA VIANNA DOS SANTOS

2024005650 - BRUNO PINHEIRO SEGATTO

2023003615 - CAMILA DE MELLO FONTOURA

2021004927 - CAMILLI SILVA DE OLIVEIRA

2022007549 - CARLA SAVIAM FOGGIATO

2023002690 - CAROLINE DA ROCHA PACHECO

2021004972 - CAROLINE DE MATTOS ARAUJO

2024005679 - CESAR AUGUSTO VIEIRA TELLES

2022007674 - DANIELLE DE FÁTIMA BINSFELD

2023009412 - DENISE CASSENOTE MENEZES

2022003156 - DHIONI SILVA DE SOUZA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS

Fone: (55) 3271-9500

2024005697 - DIOGO SCHMELING SOARES

2021004981 - DIOVANA BOEFF HENDGES

2024012557 - DIULIA ALVES DOS SANTOS

2021004990 - DOUGLAS DALLA FAVERA

2022000360 - EDINARA ZINI DA SILVA

2024006246 - EDUARDA FERREIRA NUNES

2022004046 - ELISÂNGELA DOS SANTOS BEDIN

2021012876 - ELISON QUATRIN NUNES

2021005020 - ELLEN SIEG WILLIG

2024006255 - EMANOELLE DA SILVA LIMA

2021013185 - ERNANDES DENIS SIQUEIRA DA SILVA FILHO

2021005030 - ETHYENE DE OLIVEIRA ALVES

2023016060 - EVANILSO PORTELLA BRANDÃO

2024005703 - ÉVELYN CAROLINE DA SILVA

2024006237 - FAUSTINA DE OLIVEIRA BRANDÃO

2024005721 - FELIPE ANTÔNIO SIEG SAGGIN

2022003970 - FELIPE MICHELS TEIXEIRA

2024005730 - FELIPE SOUTO CORREA

2024013080 - FERNANDO GOULART SALLES

2023003698 - GABRIEL CAVALHEIRO RAZIA

2022003835 - GABRIEL KELLER CEZAR

2021010085 - GABRIELLE PORTELA ZANON

2021009610 - GLAUBER MOREIRA GOULART

2022007834 - GRAZIELA ERD SCHOTT

2024006273 - GUILHERME HOHEMBERGER MOREIRA GOULART

2023009397 - HENRIQUE DOS SANTOS CEOLIN

2024011881 - JEAN CARLOS ROSA PASQUALI

2021005209 - JEFERSON SILVA DE SOUZA

2022003586 - JEFFERSON JURISCH DA SILVA

2021005218 - JOÃO PEDRO RUBIN ROSBACK

2021005254 - JOÃO PEDRO SEVERO NOGUEIRA

2022003890 - JOÃO VICTOR CEOLIN

2022015433 - JOÃO VITHOR ROCKENBACH MANFRIN

2024012468 - JOSE UMBERTO STEFFANELLO

2022017240 - JOSIELE MACIEL SILVA

2021013283 - JULIA DVORANOVSKI SCHUBERT

2023011850 - JULIA GABRIELE PINTO DO PILAR
2022015406 - JULIMARA SIQUEIRA DA SILVA

2024012430 - KARINA ANDRESSA SPEROTTO

2021016070 - KATIA FRONQUETTI DA MOTTA

2024005768 - KAUÃ SILVA REIS

2024012501 - KÉVIN RUAN DA SILVA NUNES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS

Fone: (55) 3271-9500

2024005759 - LARISSA CHAVES RUBERTO

2021005263 - LARISSA POMINA DE SOUZA

2023011869 - LAVÍNIA FRUET PORTELA DALCIN

2022015415 - LEANDERSSON GUILHERME DA ROSA FLORES

2021005773 - LÉO ATILIO PREVEDELLO BURIN

2023004443 - LEONARDO VARNES MAIDANA

2022003100 - LUANA NESKE

2024005777 - LUAN FELIPE KREIN

2023011878 - LUCAS MESSERSCHMIDT PILAU

2023015868 - LUCAS RODRIGUES MAIER

2022017142 - LUCAS VIEIRA SOARES

2024005795 - LUIGI MULLER MURARO

2023002743 - LUIS MIGUEL LOPES DE OLIVEIRA

2022003755 - LUIZ FELIPE STEFANELLO

2022004108 - LUIZ WITTOR OLIVEIRA BECK

2023004499 - MAIANE DE LIMA MENDONÇA REIS

2021014066 - MARCIO DE OLIVEIRA

2021013247 - MARCOS ZANON JUNIOR

2021010227 - MARIANE BERTAGNOLLI GOMES BAPTISTA

2023003670 - MATHEUS MICHELON COCCO

2021005817 - MATIAS DALLA FAVERA

2021013659 - MIGUEL JOSÉ NOVAK

2022007914 - MYLENNA DOS SANTOS GOMES

2021013390 - NAIARA DO NASCIMENTO DOS SANTOS

2024005801 - NATHÁLIA DA SILVA DIAS

2022002972 - NATHÁLIA DE ALMEIDA BATISTA DOS SANTOS

2021005853 - NEDIANE CAMARGO DE QUEVEDO

2024005820 - PAMELA SANTOS DE MEDEIROS

2024005857 - PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA DA SILVA

2023003580 - PIETRA MONTEIRO ROSSATO

2024012600 - RENATA BULEGON

2022002847 - RENATA CARGNIN LIBERALESSO

2021005871 - RICARDO RAUBER ROSSATO

2022003192 - ROBERTA PORTELLA FIGUEIRÓ

2024013062 - RODRIGO FERREIRA VARGAS

2024012824 - RODRIGO PIOVESAN MANFRIN

2024012520 - SILVIO HENRIQUE BAGGIOTTO DE QUEVEDO

2024005875 - STÉFANY GUIMARAES ALVES

2024005893 - TAINÁ FILLIPIN VENTURINI

2024005900 - TAYSSA MATTE MORAIS DA SILVA

2021005880 - THAINANDRA ZOTTELE NUNES

2024006139 - THALINE RODRIGUES VIEIRA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS

Fone: (55) 3271-9500

2022003307 - VANESSA RABELO ESCOBAR

2024012510 - VINICIOS STEIN LORENCI

2024012314 - VITORIA PEREIRA PORTELA

2024006148 - VITOR VARONI OLIVEIRA SILVA

2023003802 - WILLIAN JOSOEL BUENO TEIXEIRA

2022004135 - YASMIN OLIVEIRA DE MOURA

Júlio de Castilhos/RS, 25 de Abril de 2024.

Rodrigo Carvalho Carlotto

DIRETOR GERAL

Port. N° 332/2021